В Комиссию по организации отдыха детей и молодежи и их оздоровления администрации

	Петроградского района Санкт-Петербурга

	От	-

	(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

	(Ф.И.О. ребенка)

	Электронная почта:

	(место жительства) (телефон)

	Заявление родителя (законного представителя) о предоставлении путевки (путевок) в организацию (организации) отдыха детей и молодежи и их оздоровления

	Прошу предоставить дополнительную меру социальной поддержки в сфере
организации отдыха детей и молодежи и их оздоровления для несовершеннолетнего

	(фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения, льготная категория ребенка)

	Сведения о гражданине, который является (являлся) участником специальной военной операции либо призван на военную службу по мобилизации1

(фамилия, имя, отчество)

Дата рождения	СНИЛС
Серия паспорта	 Номер паспорта 	 Степень родства с ребенком, в отношении которого подается заявление	  в виде предоставления путевки в организацию отдыха детей и молодежи и их оздоровления на желаемый(ые) период(ы):

	одну смену с 28.05.2025 по 27.06.2025;
 на территории ГБОУ СОШ № 99 «СТАРТ» Петроградского района Санкт-Петербурга

	К заявлению прилагаются следующие документы:
· копия паспорта заявителя
· копия свидетельсва о рождении
· документ подтверждающий регистрацию ребанка в Санкт-Петербурге
· Документ подтверждающий льготу
· Копия полиса обязательного медицинского страхования
· Справка 079-у
· Справка 063

Несу ответственность за своевременность и достоверность представленных документов, являющихся основанием для предоставления дополнительной меры социальной поддержки в сфере организации отдыха детей и молодежи и их оздоровления.

	С порядком предоставления услуги ознакомлен(а)
	подпись

	"

	"

	20

	г.

	подпись
	расшифровка подписи